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Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 19.08.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Becker, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 9,8 5 5 14 (40) 14

2 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 10,2 5 5 12 (42) 12

3 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,3 6 6 11 (44) 11

4 --- Gierer, Prof. Dr. Philip Dresden Ullersdorf, GC 25,2 14 14 10 (46) 10

5 --- Urlberger, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 21,5 12 12 9 (45) 9

6 --- Bartlewski, André Dresden Ullersdorf, GC 22,3 12 12 9 (48) 9

7 --- Matthie, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 19,1 10 10 8 (50) 8

8 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 27,2 15 15 8 (48) 8

9 --- Gierer, Petra Dresden Ullersdorf, GC 33,9 19 19 7 (50) 7

10 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 23,0 13 13 7 (48) 7

11 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 23,0 13 13 6 (49) 6

12 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 17,2 9 9 6 (49) 6

13 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 30,8 17 17 5 (54) 5

14 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 17 17 3 (56) 3

15 --- Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 22,7 13 13 3 (52) 3

16 --- Neumann, Jens Herzogswalde, GC 30,2 17 17 3 (53) 3

17 --- Hübinger, Dr. Frank Dresden Ullersdorf, GC 44,7 25 25 2 (58) 2

18 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 22 22 2 (58) 2

19 --- Heydenreich, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,4 16 16 2 (59) 2

20 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,4 23 23 1 (65) 1

21 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 36,0 20 20 1 (56) 1

22 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 20 20 1 (58) 1

23 --- Lindner, Thomas Erzgebirge, GC 36,7 20 20 1 (63) 1

24 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 30,8 17 17 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Gierer, Petra Dresden Ullersdorf, GC 33,9 19 19 23 (50) 23

2 2 Gierer, Prof. Dr. Philip Dresden Ullersdorf, GC 25,2 14 14 22 (46) 22

3 3 Hübinger, Dr. Frank Dresden Ullersdorf, GC 44,7 25 25 21 (58) 21

4 --- Urlberger, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 21,5 12 12 21 (45) 21

5 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 27,2 15 15 21 (48) 21

6 --- Becker, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 9,8 5 5 19 (40) 19

7 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 23,0 13 13 19 (48) 19

8 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 36,0 20 20 18 (56) 18

9 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 23,0 13 13 18 (49) 18

10 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 22 22 18 (58) 18

11 --- Neumann, Jens Herzogswalde, GC 30,2 17 17 18 (53) 18

12 --- Bartlewski, André Dresden Ullersdorf, GC 22,3 12 12 18 (48) 18

13 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 10,2 5 5 17 (42) 17

14 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 30,8 17 17 17 (54) 17

15 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 20 20 16 (58) 16

16 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,3 6 6 16 (44) 16

17 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 17 17 15 (56) 15

18 --- Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 22,7 13 13 15 (52) 15

19 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 17,2 9 9 14 (49) 14

20 --- Matthie, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 19,1 10 10 14 (50) 14

21 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,4 23 23 12 (65) 12

22 --- Lindner, Thomas Erzgebirge, GC 36,7 20 20 11 (63) 11

23 --- Heydenreich, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,4 16 16 11 (59) 11

24 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 30,8 17 17 DNS
(0) DNS
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Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin
Herren

Männlich

Nearest to the pin
Damen

Weiblich
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